
hmot výš.kř. VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE
1 ZIMOLA Z BĚSNA P 556423042 CZ 3.4.2013 Zemědělská společnost Blšany Zemědělská společnost Blšany 131639942 CZ ZSI 412 638 136 5 8 9 7 8 7 7 7 6 7 71 INS+PRP ZMS 253
2 ZAFÍR Z BĚSNA R 556424042 CZ 3.4.2013 Zemědělská společnost Blšany Zemědělská společnost Blšany 108004407 CZ ZSI 693 634 136 5 7 9 6 7 5 6 6 5 6 62 PRP PMS 732
3 ZEKON Z BĚSNA P 556425042 CZ 7.4.2013 Zemědělská společnost Blšany Zemědělská společnost Blšany 101329942 CZ ZSI 412 628 139 7 7 8 6 6 5 6 6 5 6 62 PRP PMS 733
4 ZÁKYS Z BĚSNA R 556426042 CZ 14.4.2013 Zemědělská společnost Blšany Zemědělská společnost Blšany 101325942 CZ ZSI 693 676 144 9 8 10 6 7 5 5 6 5 6 67 PRP PMS 734
5 ZIMÁK Z BĚSNA V 556427042 CZ 14.4.2013 Zemědělská společnost Blšany Zemědělská společnost Blšany 140327942 CZ ZSI 693 666 139 7 8 10 6 7 6 7 7 6 7 71 INS+PRP ZMS 254
6 ZÁVOD Z BĚSNA V 556428042 CZ 17.4.2013 Zemědělská společnost Blšany Zemědělská společnost Blšany 108447407 CZ ZSI 412 598 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x
7 ZAMORA Z BĚSNA P 556434042 CZ 29.4.2013 Zemědělská společnost Blšany Zemědělská společnost Blšany 101314942 CZ ZSI 693 544 126 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 vyř.před ZV x

Výběrový protokol
Místo základního výběru: OCH Zemědělská společnost Blšany
Datum základního výběru: 27.6.2014
Členové výběrové komise: Kopecký,Melger

č.k Jméno býka     ušní číslo      
býka

datum 
narození Chovatel býka Majitel býka Přidělen 

st.reg.
ušní číslo    

matky otec st.reg. Při zákl.výběru lineární hodnocení výsledek 
výběru


